

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 13-04-2020

Customer Details				Invoice No.		5684				
Silver Oak Villas LLP SY no:291,Cherlapally,Hyderabad GSTIN : 36ADBFS3288A2Z7				Invoice Date.		22-04-2019				
				PO No.		58042				
				PO Date.		18-04-2019				
				Req ID		48477				
				Req Date		15-04-2019				
				Loc Req No		12224				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	4603 - Electrical - other - MCB - 10Amps - nos			8536	6	107.00	642.00	18	115.56	
	-									
2	4596 - Electrical - other - MCB - 16Amps - nos			8536	5	107.00	535.00	18	96.30	
	-									
3	4632 - Electrical - other - Modular Plate - 8way - nos			8536	4	84.00	336.00	18	60.48	
	-									
4	4630 - Electrical - other - Modular Plate - 4way - nos			8538	3	45.00	135.00	18	24.30	
	-									
5	4624 - Electrical - other - Modular Plate - 12 Way -				3	107.00	321.00	18	57.78	
	-									
6	4629 - Electrical - other - Modular Plate - 3 way -				15	40.00	600.00	18	108.00	
	-									
7	4790 - Electrical - other - Modular socket - 15 A -			8536	18	90.00	1,620.00	18	291.60	
	-									
8	4791 - Electrical - other - Modular socket - 6 A - nos			8536	179	64.00	11,456.00	18	2,062.08	
	-									
9	4795 - Electrical - other - Modular Telephone Jack -			8536	40	42.00	1,680.00	18	302.40	
	-									
10	4794 - Electrical - other - Modular switch - 16 A -			8536	18	60.00	1,080.00	18	194.40	
	-									
11	4793 - Electrical - other - Modular Switch - 6 A - nos			8536	207	41.00	8,487.00	18	1,527.66	
	-									
12	4792 - Electrical - other - Modular Step Dimmer -			8536	2	204.00	408.00	18	73.44	
	-									
13	4789 - Electrical - other - Modular switch Blank			8538	50	12.00	600.00	18	108.00	
	-									
14	4803 - Electrical - conducting - PVC Round Cover -				50	7.50	375.00	18	67.50	
	-									
15										
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		28,275.00		5,089.50
		2,544.75		2,544.75		Total Invoice Amount		33,364.50		
Rupees : Thirty Three Thousand Three Hundred Sixty Four and Paise Fifty Only.										

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory